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FETÖ yetiştirmesi Pelikancının Atatürk'e hakaretleri isyan ettirdi de... Ya
Atatürkçüyüm diyenler

Programda Öğüt'e kendilerinden beklenen tepkiyi göstermeyen MHP Lideri Devlet
Bahçeli'nin danışmanı Metin Özkan ve Aydınlık Genel yayın Yönetmeni İlker
Yücel'e sosyal medyada tepki yağdı.

Habertürk TV’de önceki gün yayınlanan “Enine Boyuna” programında bölgeye ilişkin son gelişmeler tartışılırken, devlet
içindeki Pelikan yapılanmasının önde gelen isimlerinden Selman Öğüt, Mustafa Kemal Atatürk’ü hedef aldı.

Selman Öğüt, “Kemalistler neler yaptı. Ezanı Türkçe okuttukları için özür dileyecekler. Bu ülkede Kemalistler
Müslümanlara zulüm etmiştir” derken, Hürriyet gazetesi yazarı İsmail Saymaz da kendisine, “Bu ülkede Kemalistler
sayesinde ezan okunuyor namaz kılınıyor” diyerek yanıt verdi. Saymaz ayrıca, "Bu arkadaş iki rekat namaz kılamaz, bu
Kur’anın K’sini bilemez. Ben bunların tümüne namaz kıldırırım" diye de belirtti.

İsmail Saymaz, Pelikancı Selman Öğüt'e ders verirken, stüdyodaki bir olay ise dikkat çekti. O olay ise sosyal medyanın hala
dilinde...

Program sonunda söylediği sözlerle Selman Öğüt, sosyal medyada Türkiye gündemine girerken, Pelikancılardan da Öğüt’e
yönelik arka arkaya destek mesajları geldi. Programda Öğüt'e kendilerinden beklenen tepkiyi göstermeyen MHP Lideri
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Devlet Bahçeli'nin danışmanı Metin Özkan ve Aydınlık Genel yayın Yönetmeni İlker Yücel'e ise sosyal medyada tepki yağdı.

Selman Öğüt'ün annesi, 15 Temmuz FETÖ darbe girişimi sonrasında, FETÖ’nün kapatılan derneklerinden biri olan Armoni
Derneği'nin yöneticisi idi.

FETÖ’nün kanalında geçirdiği kalp krizi sonrasında uzun süre yoğun bakımda kalan Selman Öğüt’ün babası Salim Öğüt ise,
2012 yılında hayatını kaybetmişti. FETÖ lideri Fethullah Gülen’e yakınlığı ile bilinen Salim Öğüt’ün hayatını kaybetmesinin
ardından, Fethullah Gülen de taziye mesajı yayınlamıştı.

İşte İlker Yücel'e ve Metin Özkan'a gösterilen o tepkilerin bazıları:
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